
 

2019 年 1月 23日 

お客様各位 

株式会社リンク・プロセシング 

 

弊社決済ウェア「Anywhere」 のサービスロゴリニューアルのお知らせ 

 

平素より Anywhere をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。この

度、Anywhere の Android（TM）と iOS 向けアプリのサービスロゴを、変更い

たします。印刷物等に掲載されておりますサービスロゴも順次変更予定です。

なお、新しいロゴに変更後も、画面遷移ならびに決済機能・サービスについて

変更はございません。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続き

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前             変更後 

 

           

 

■変更時期 2019 年 2月下旬から順次 

 

以上 

 

（お問合せ先）株式会社リンク・プロセシング  

【電話番号】03-6272-3560  

【受付時間】9：30～18：30 ※平日のみ 


